
 

Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de

gemeenteraad.

 

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Bloemendaal

Datum stemming 16 maart 2022

 

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Bloemendaal

Datum zitting 21 maart 2022

Tijdstip zitting 10:00 uur

 

3. Aantal stemmen perlijst en kandidaat
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 1

ea Naam kandidaat Aantal stemmen

1 van Tienhoven,E (Eelke) 1045

2 Harder, R.R.(Rolf) 177

3 Zoetmulder-Sanders, A.J. (Albertine) 542

4 van Rij, A.C. (Sander) 142

5 Werners, A.H. (Aart) 120

6 Veringa, J.T.M. (Hanneke) 77

7 Brussaard, W.G. (Wim) 71

8 Prins, C.M. (Carin) 65

9 de Boer, H.P.G. (Hildebrand) 66

10 van Hoeken, P.C. (Petra) 42

11 van Zalingen, R.W. (Rob) 21

12 Haderer, E.M. (Elisabeth) 16

13 Verveld, F. (Frank) 44

14 Kloosterboer, M. (Margreet) 35

15 van Gellicum, N.E. (Ewoud) 63

16 van Hasselt, E.W. (Edzard) 19

17 de Nerée tot Babberich, R.J.P.L.P. (Richard) 57

18 Heijink, N.A.L. (Nico) 14

19 van Praag, M. (Michael) 96

Totaal (stemcijfer) 2712
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Lijstnaam GROENLINKS

 

 

 

Lijstnummer 2

onde Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Faber, H.P. (Herbert) (m) 520

2 van der Rest, A. (Adrie) (m) 83

3 van der Veldt, A.E.C. (Annelies) (v) 465

4 Sondorp, E.O. (Otto) (m) 59

5 de Vries, C.J. (Kees) (m) 59

6 Olsthoorn, J.C.M. (Hans) (m) 12

7 de Breed, E.A. (Eva) (v) 294

8 Bloembergen, E.R. (Eric) (m) 23

9 ten Kate, J. (Joop) (m) 7

40 Melman, Th.C.P. (Dick) (m) 31

41 Fennema, M. (Meindert) (m) 15

12 van Vliet, S. (Shirley) (v) 65

13 Wierda, M.J. (Martine) (v) 87

14 Kruijswijk, R.W. (Richard) (m) 18

Totaal (stemcijfer) 1738
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Lijstnaam

Lijstnummer

D66

3
 

 

 

 

 

cae Naam kandidaat Saskalctommen

1 Verheij, M.Q.R.V. (Vincent) (m) 749

2 Kramer, J.J. (Joost) (m) 157

3 Vernooij, B.J.M. (Bart) (m) 180

4 le Poole, F.R. (Friso) (m) 184

5 Oude Weernink, A.H. (Lex) (m) 28

6 Struben, H.W.(Hein) (m) 54

7 Jeltes, A.M. (Alice) (v) 499

8 Drontmann,I.M. (Inge) (v) 158

9 Michels, H.W.M.(Harry) (m) 2

10 Lips, J.P. (Jos) (m) 27

11 Wolbers, J.G. (John) (m) 22

12 Schep, A.M.C. (Annemieke) (v) 39

13 Kempenaar, H.A. (Erik) (m) 10

14 van Tol, M.W. (Maurits) (m) 33

15 Kamps,M.A. (Maaike) (v) 70

Totaal (stemcijfer) 2212
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 4

opdest Naam kandidaat Aantal stemmen

1 van der Veldt, R.T.G. (Bob) (m) 422

2 Bruggeman, A. (Ton) (m) 113

3 Beusen, G.J.H. (Geert) (m) 31

4 van Heerikhuize, T.J. (Tine) (v) 118

5 Schmitz, W.B.H.J. (Wiebe) (m) 9

6 Ruys, P.H. (Peter) (m) 24

7 Swarts, P.H. (Pieter) (m) 21

8 Weijers-van Vugt, G.C.J.M. (Gerry) (v) 16

9 Noordhof-de Vries, A.A. (Atti) (v) 18

10 Westra, J.G. (Jantien) (v) 9

11 Ingwersen,P. (Peter) (m) 25

12 Beliën, G.C.M. (Guus) (m) 27

13 Soeteman-Wolf, A. (Anne-Marie) (v) 17

14 Burger, A.J.G. (André) (m) 99

Totaal (stemcijfer) 949
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Lijstnaam Hart voor Bloemendaal

Lijstnummer 5

epee Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Roos-Andriesse, M. (Marielys) (v) 1290

2 Metselaar, G.C. (Gerard) (m) 141

3 Driessen-Yousef, M. (Marsil) (v) 51

4 Barnhoorn, M.F. (Mike) (m) 75

5 Bakker, A.J. (Adri) (v) 45

6 Bilski, J.U. (Joanna)(v) 22

7 Roos, J.W.P. (Peter) (m) 14

8 Wierts, J.J. (Anja) (v) 32

9 Beljaards, R.C. (Rob) (m) 67

10 Kotteman, E.K.M. (Elyze)(v) 23

11 Kruiper, J.F. (John) (m) 47

12 Kroon, E.P. (Edwin) (m) 15

13 Brasser, J.M. (Johan) (m) 10

Totaal (stemcijfer) 1832
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dd N

 
Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

 

 

 

 

 

Lijstnummer 6

ea Naam kandidaat Aantal stemmen

4 Koster, H.R. (Harold) (m) 417

2 Gamri, A. (Attiya) (v) 305

3 van Os, J.W. (Jan Willem) (m) 27

4 Kooijman, M.F.S. (Macey) (v) 113

5 Schell, H.A.L. (Henk) (m) 110

6 de Groot, A.M.(Aty) (v) 22

7 Warbout, J. (Jan) (m) 6

8 Blesgraaf, T.C.M. (Ted) (m) 41

9 Holterman, E.W.H. (Evert) (m) 14

40 van der Ham, P.J. (m) 23

Totaal (stemcijfer) 1048
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ZA

 
Lijstnaam

Lijstnummer

Liberaal Bloemendaal

7

 

 

 

 

 

node Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Heukels, L.J.L. (m) 405

2 van de Bunt, M. (m) 91

3 Hageman,C.L.(v) 197

4 van Tijen, C. (m) 12

5 Kraaipoel, A.J. (m) 14

6 Rood, H.C.A. (m) 12

7 Zonjee, A.P. (m) 7

8 van derLeij, J.J. (m) 10

9 Schröder, L.J. (m) 7

40 Akersloot, J.M. (m) 44

11 Braam, A.G.J. (m) 24

Totaal (stemcijfer) 793
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 Lijstnaam

Lijstnummer

Vrijzinnig Democratisch Bloemendaal

8

 

 

 

opdelist Naam kandidaat Aantal stemmen

4 Doorn, M.A. (Mark) (m) 79

2 Steegman-van Kappen, M.D. (Marjolijn) (v) 43

3 Landeweer-Hubregtsen, M.M. (Marina)(v) 21

4 Steegman, R.M. (Ralph) (m) 21

164Totaal (stemcijfer)
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Lijstnaam Zelfstandig Bloemendaal

Lijstnummer 9

naewel Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Slewe, R.M. (m) 445

2 Faas, C. (v) 148

3 Devilee, R.E. (m) 40

4 Lodewijkx-van der Weiden, El. (v) 42

5 Verpoorten, R.G. (m) 30

6 Kruijthof, C.C.H. (m) 11

Totaal (stemcijfer) 716
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

~ aantal blanco stemmen 31

- aantal ongeldige stemmen 19

 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaalis vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

~ minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welkeverschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembiljetten?

e Inde stembureauszijn 0 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

e® Inde stembureauszijn 5 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

|
A
j
o
)

S
O

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

 

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 1440.
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7. Aantal stemmen perlijst
 

 

 

 

 

lijsthummer lijstnaam aantal stemmen

1 VVD 2712

2 GROENLINKS 1738

3 D66 2212

4 CDA 949

5 Hart voor Bloemendaal 1832

6 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1048

7 Liberaal Bloemendaal 793

8 Vrijzinnig Democratisch Bloemendaal 164

9 Zelfstandig Bloemendaal 716

Totaal 12164

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

12164 19 = 6404/19
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ZN

 

9. Verdeling van de volle zetels
 

lijsthummer aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels

 

2712

1738

2212

949

1832

6 1048

793

164

716

A
A
W

N
N
=

N
l

Totaal aantal zetels

Totaal aantal toegewezen volle zetels

Restzetels

640 4/19

640 4/19

640 4/19

640 4/19

640 4/19

640 4/19

640 4/19

640 4/19

640 4/19

>
A

O
o
2

a
A

NU
N
a
W
N
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal

stemmen per zetel hebben.

 

 

 

 

lijstnummer restzetel aantal

4 2 3 4 restzetels

1 542 2/5 542 2/5 542 2/5 542 2/5 1

2 579 1/3 579 1/3 434 2/4 434 2/4 1

3 553 553 553 442 2/5 1

4 474 1/2 474 1/2 474 1/2 474 1/2

5 610 2/3 458 458 458 4

6 524 524 524 524

7 396 1/2 396 1/2 396 1/2 396 1/2

8 164 164 164 164

9 358 358 358 358

restzetel 5 2 3 1
toegekend
aanlijst
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

 

 

 

lijstnaam lijstnummer aantal zetels

VVD 1 5

D66 3 4

Hart voor Bloemendaal 5 3

GROENLINKS 2 3

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 6 1

CDA 4 4

Liberaal Bloemendaal 7 4

Zelfstandig Bloemendaal 9 4

Vrijzinnig Democratisch Bloemendaal 8 0

atum: 17-03-2022 68:59:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 15/ 42

1CFO DA8D 6A33 76DB 32F7 D7C5 DBAS B2FB 2132 9621 6D9B FE08 2D56 C002 E758 7138



 

12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 1

Totaal aantal stemmen 2712

 

 

 

 

Totaal aantal zetels 5

nummer

op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 van Tienhoven, E (Eelke) 1045

2 Harder, R.R. (Rolf) 177

3 Zoetmulder-Sanders, A.J. (Albertine) 542

4 van Rij, A.C. (Sander) 142

5 Werners,A.H. (Aart) 120

6 Veringa, J.T.M. (Hanneke) 77

7 Brussaard, W.G. (Wim) 71

8 Prins, C.M. (Carin) 65

9 de Boer, H.P.G. (Hildebrand) 66

10 van Hoeken, P.C. (Petra) 42

11 van Zalingen, R.W. (Rob) 21

12 Haderer, E.M. (Elisabeth) 16

13 Verveld, F. (Frank) 44

14 Kloosterboer, M. (Margreet) 35

15 van Gellicum, N.E. (Ewoud) 63

16 van Hasselt, E.W. (Edzard) 19

17 de Nerée tot Babberich, R.‚J.P.L.P. (Richard) 57

18 Heijink, N.A.L. (Nico) 14

19 van Praag, M. (Michael) 96

Totaal 2712
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Lijstnaam GROENLINKS

Lijstnummer 2

Totaal aantal stemmen 1738

 

 

 

 

Totaal aantal zetels 3

nummer

op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Faber, H.P. (Herbert) (m) 520

2 van der Rest, A. (Adrie) (m) 83

3 van der Veldt, A.E.C. (Annelies) (v) 465

4 Sondorp, E.O. (Otto) (m) 59

5 de Vries, C.J. (Kees) (m) 59

6 Olsthoorn, J.C.M. (Hans) (m) / 12

7 de Breed, E.A. (Eva) (v) 294

8 Bloembergen,E.R.(Eric) (m) 23

9 ten Kate, J. (Joop) (m) 7

10 Melman, Th.C.P. (Dick) (m) 31

11 Fennema,M. (Meindert) (m) 15

12 van Vliet, S. (Shirley) (v) 65

13 Wierda, M.J. (Martine) (v) 87

14 Kruijswijk, R.W. (Richard) (m) 18

Totaal 1738
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 3

Totaal aantalstemmen 2212

Totaal aantal zetels 4

nummer

op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Verheij, M.Q.R.V. (Vincent) (m) 749

2 Kramer, J.J. (Joost) (m) 157

3 Vernooij, B.J.M. (Bart) (m) 180

4 le Poole, F.R. (Friso) (m) 184

5 Oude Weernink, A.H. (Lex) (m) 28

6 Struben, H.W. (Hein) (m) 54

7 Jeltes, A.M. (Alice) (v) 499

8 Drontmann, |.M. (Inge) (v) 158

9 Michels, H.W.M. (Harry) (m) 2

10 Lips, J.P. (Jos) (m) 27

11 Wolbers, J.G. (John) (m) 22

12 Schep, A.M.C. (Annemieke)(v) 39

13 Kempenaar, H.A.(Erik) (m) 10

14 van Tol, M.W. (Maurits) (m) 33

15 Kamps, M.A. (Maaike) (v) 70

Totaal 2212
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Lijstnaam

Lijstnhummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

CDA

949

1
 

 

 

nummer
op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 van der Veldt, R.T.G. (Bob) (m) 422

2 Bruggeman,A. (Ton) (m) 113

3 Beusen, G.J.H. (Geert) (m) 31

4 van Heerikhuize, T.J. (Tine) (v) 118

5 Schmitz, W.B.H.J. (Wiebe) (m) 9

6 Ruys, P.H. (Peter) (m) 24

7 Swarts, P.H. (Pieter) (m) 21

8 Weijers-van Vugt, G.C.J.M. (Gerry) (v) 16

9 Noordhof-de Vries, A.A. (Atti) (v) 18

10 Westra, J.G. (Jantien) (v) 9

11 Ingwersen,P. (Peter) (m) 25

12 Belién, G.C.M. (Guus) (m) 27

13 Soeteman-Wolf, A. (Anne-Marie) (v) 17

14 Burger, A.J.G. (André) (m) 99

Totaal 949
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Lijstnaam Hart voor Bloemendaal

Lijsthummer 5

Totaal aantalstemmen 1832

Totaal aantal zetels 3

nummer

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Roos-Andriesse, M. (Marielys) (v) 1290

2 Metselaar, G.C. (Gerard) (m) 141

3 Driessen-Yousef, M. (Marsil) (v) 51

4 Barnhoorn, M.F. (Mike) (m) 15

5 Bakker, A.J. (Adri) (v) 45

6 Bilski, J.U. (Joanna) (v) 22

7 Roos, J.W.P. (Peter) (m) 14

8 Wierts, J.J. (Anja) (v) 32

9 Beljaards, R.C. (Rob) (m) 67

10 Kotteman, E.K.M. (Elyze)(v) 23

11 Kruiper, J.F. (John) (m) 47

12 Kroon, E.P. (Edwin) (m) 15

13 Brasser, J.M. (Johan) (m) 10

Totaal 1832
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

 

 

 

 

Lijsthummer 6

Totaal aantal stemmen 1048

Totaal aantal zetels 4

nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Koster, H.R. (Harold) (m) 417

2 Gamri, A. (Attiya) (v) 305

3 van Os, J.W. (Jan Willem) (m) 27

4 Kooijman, M.F.S. (Macey) (v) 113

5 Schell, H.A.L. (Henk) (m) 110

6 de Groot, A.M. (Aty) (v) 22

7 Warbout, J. (Jan) (m) 6

8 Blesgraaf, T.C.M. (Ted) (m) 41

9 Holterman, E.W.H. (Evert) (m) 14

10 van der Ham, P.J. (m) 23

Totaal 1048
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Lijstnaam Liberaal Bloemendaal

 

 

 

Lijstnummer 7

Totaal aantal stemmen 793

Totaal aantal zetels 4

nummer
op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Heukels, L.J.L. (m) 405

2 van de Bunt, M. (m) 91

3 Hageman,C.L.(v) 197

4 van Tijen, C. (m) 12

5 Kraaipoel, A.J. (m) 14

6 Rood,H.C.A. (m) 12

7 Zonjee, A.P. (m) 7

8 van der Leij, J.J. (m) 10

9 Schröder, L.J. (m) 7

10 Akersloot, J.M. (m) 14

11 Braam, A.G.J. (m) 24

Totaal 793
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Lijstnaam Zelfstandig Bloemendaal

Lijstnhummer 9

Totaal aantalstemmen 716

Totaal aantal zetels 1

nummer
op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Slewe, R.M. (m) 445

2 Faas,C.(v) 148

3 Devilee, R.E. (m) 40

4 Lodewijkx-van der Weiden,E.I. (v) 42

5 Verpoorten, R.G. (m) 30

6 Kruijthof, C.C.H. (m) 11

Totaal. 716
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking perlijst
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 1

Toegewezen aantal zetels 5

\. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

 

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van Tienhoven, E (Eelke) Overveen 1045

Zoetmulder-Sanders,A.J. (Albertine) Bloemendaal 542

Harder, R.R. (Rolf) Bloemendaal 177

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

 

 

naam woonplaats aantal stemmen

van Rij, A.C. (Sander) Bennebroek 142

Werners, A.H. (Aart) Aerdenhout 120

MI. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervooris aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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PTA

 Lijstnaam VVD

Lijstnummer 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Tienhoven,E (Eelke)

Zoetmulder-Sanders, A.J. (Albertine)

Harder, R.R. (Rolf)

van Rij, A.C. (Sander)

Werners,A.H. (Aart)

Veringa, J.T.M. (Hanneke)

Brussaard, W.G. (Wim)

Prins, C.M. (Carin)

de Boer, H.P.G. (Hildebrand)

van Hoeken, P.C. (Petra)

van Zalingen, R.W. (Rob)

Haderer, E.M. (Elisabeth)

Verveld, F. (Frank)

Kloosterboer, M. (Margreet)

van Gellicum, N.E. (Ewoud)

van Hasselt, E.W. (Edzard)

de Nerée tot Babberich, R.J.P.L.P. (Richard)

Heijink, N.A.L. (Nico)

van Praag, M. (Michael)
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Lijstnaam GROENLINKS

Lijsthummer 2

Toegewezen aantal zetels 3

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

 

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Faber, H.P. (Herbert) (m) Overveen 520

van der Veldt, A.E.C. (Annelies) (v) Bennebroek 465

de Breed, E.A. (Eva) (v) Bloemendaal 294

Il. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

UI. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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 Lijstnaam GROENLINKS

Lijstnummer 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Faber, H.P. (Herbert) (m)

van der Veldt, A.E.C. (Annelies) (v)

de Breed, E.A. (Eva) (v)

van der Rest, A. (Adrie) (m)

Sondorp, E.O. (Otto) (m)

de Vries, C.J. (Kees) (m)

Olsthoorn, J.C.M. (Hans) (m)

Bloembergen,E.R. (Eric) (m)

ten Kate, J. (Joop) (m)

Melman, Th.C.P. (Dick) (m)

Fennema, M. (Meindert) (m)

van Vliet, S. (Shirley) (v)

Wierda, M.J. (Martine) (v)

Kruijswijk, R.W. (Richard) (m)
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 3

Toegewezen aantalzetels 4

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25%van de kiesdeler

 

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Verheij, M.Q.R.V. (Vincent) (m) Overveen 749

Jeltes, A.M. (Alice) (v) Bloemendaal 499

le Poole, F.R. (Friso) (m) Bloemendaal 184

Vernooij, B.J.M. (Bart) (m) Bennebroek 180

Il. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

UI. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

 

Datum: 17-03-2022 08:59:56 - SHA-256-Hashcode:

1CFO DA8D 6A33 76DB 32F7 D7C5 DBAS B2FB 2132 9621 6D9B FE08 2D56 C002 E758 7138

pagina 30/ 42



 Lijstnaam D66

Lijstnummer 3

Kandidaten ín volgorde van rangschikking:

Verheij, M.Q.R.V. (Vincent) (m)

Jeltes, A.M. (Alice) (v)

le Poole, F.R. (Friso) (m)

Vernooij, B.J.M. (Bart) (m)

Kramer, J.J. (Joost) (m)

Oude Weernink, A.H. (Lex) (m)

Struben, H.W. (Hein) (m)

Drontmann, LM. (Inge) (v)

Michels, H.W.M. (Harry) (m)

Lips, J.P. (Jos) (m)

Wolbers, J.G. (John) (m)

Schep, A.M.C. (Annemieke) (v)

Kempenaar, H.A. (Erik) (m)

van Tol, M.W. (Maurits) (m)

Kamps, M.A. (Maaike) (v)
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 4

Toegewezenaantalzetels 1

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

 

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van der Veldt, R.T.G. (Bob) (m) Bennebroek 422

1. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

IL. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam Hart voor Bloemendaal

Lijsthummer 5

Toegewezenaantal zetels 3

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidatenzijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

 

 

 

 

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Roos-Andriesse, M. (Marielys) (v) Bennebroek 1290

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Metselaar, G.C. (Gerard) (m) Bloemendaal 141

Driessen-Yousef, M. (Marsil) (v) Bennebroek 51

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnhummer 6

Toegewezenaantalzetels 1

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidatenzijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meerdan 25% vande kiesdeler
gehaald.

 

naam woonplaats aantal stemmen

Koster, H.R. (Harold) (m) Vogelenzang 417

ll. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervooris aangegeven.
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Lijstnaam Liberaal Bloemendaal

Lijstnummer 7

Toegewezen aantal zetels 1

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.

 
naam woonplaats aantal stemmen

Heukels, L.J.L. (m) Overveen 405

1. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

UL. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervooris aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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 Lijstnaam Liberaal Bloemendaal

Lijstnummer 7

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Heukels, L.J.L. (m)

Hageman,C.L.(v)

van de Bunt, M. (m)

van Tijen, C. (m)

Kraaipoel, A.J. (m)

Rood, H.C.A. (m)

Zonjee, A.P. (m)

van derLeij, J.J. (m)

Schröder, L.J. (m)

Akersloot, J.M. (m)

Braam, A.G.J. (m)
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Lijstnaam Zelfstandig Bloemendaal

Lijstnummer 9

Toegewezenaantalzetels 1

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Slewe, R.M. (m) Overveen 445

IL. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

UL Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor ìs aangegeven.

 

Datum: 17-03-2022 08:59:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 37/ 42

1CFO DA8D 6A33 76DB 32F7 D7C5 DBAS B2FB 2132 9621 6D9B FE08 2D56 C002 E758 7138



Z\

 

14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

 

 

naam kandidaat woonplaats

de Breed, E.A. (Eva) (v) Bloemendaal

Driessen-Yousef, M. (Marsil) (v) Bennebroek

Faber, H.P. (Herbert) (m) Overveen

Harder, R.R. (Rolf) Bloemendaal

Heukels, L.J.L. (m) Overveen

Jeltes, A.M. (Alice) (v) Bloemendaal

Koster, H.R. (Harold) (m) Vogelenzang

Metselaar, G.C. (Gerard) (m) Bloemendaal

le Poole, F.R. (Friso) (m) Bloemendaal

van Rij, A.C. (Sander) Bennebroek

Roos-Andriesse, M. (Marielys) (v) Bennebroek

Slewe, R.M. (m) Overveen

van Tienhoven, E (Eelke) Overveen

van derVeldt, A.E.C. (Annelies) (v) Bennebroek

van der Veldt, R.T.G. (Bob) (m) Bennebroek

Verheij, M.Q.R.V. (Vincent) (m) Overveen

Vernooij, B.J.M. (Bart) (m) Bennebroek

Werners,A.H. (Aart) Aerdenhout

Zoetmulder-Sanders,A.J. (Albertine) Bloemendaal
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers

Tijdens de zitting zijn:

__} geen bezwaren ingebracht.

| bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,

noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag maand jaar
 

       

Naam voorzitter
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

1. a Boes (

Naam leden

2. /Wtbe

: V. For baNGZk

“ P6A.Dubbe

6.

Es
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